



DJI KIT DE BASE EXTENSION RONIN RS 2

Code Camara: SI991536 Ref. Fourn.: AR0046145 Code EAN: 6941565901484

Ce kit permet d'installer, de mettre aupoint et donc de controler correctement les caméras DJI RS / DJI RS 3 Pro 2. Deux caméras sont donc compatibles : DJI RS 2, DJI RS 3 Pro. Ce kit comporte : un socle universel, une plaque de base, quatre vis 1/4 "-20, un adaptateur de batterie externe, un câble de commande (30cm), deux câbles de commande (5m), une poignée de commande, un port d'extension, une clé Allen (4mm), une boucle de sécurité, une clé Allen (2,5 mm) et un renfort.

459,00 € TTC

SAPC Centrale Page 1/1 03/07/2024 05:27:39